

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301844
Kundennr.: 11516
Datum: 18. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302228 vom 18.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	3,11	12,44
2	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,62	6,20
3	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	8	Stück	1,28	10,24
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	0,41	3,28
6	20565		HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	25,75	77,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301844

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,19	3,80
12	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,25	5,00
13	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,84	18,40
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							144,96
19% MwSt.							27,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							172,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301844 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,180

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
 GmbH & Co. KG
 Herr Okke Petersen
 Dorfstraße 116
 25920 Risum-Lindholm
 Deutschland